
Hakenhöhe 19 m (Höhe unter dem Ausleger 20,8 m)

kg

Ausleger horizontal, sowie 30° steilgestellt

m/min

15 5000

30 1700

22 2500

0 - 50 m/min

50    0

0 - 1,3  U/min

Hublaste bei Abstützung 6,90 x 4,20 m

Hublaste bei Abstützung 6,90 x 5,80 mGeschwindigkeiten

Betriebslast (kg)

Ausladung (m)

Hakenhöhe (m)

Betriebslast (kg)

Ausladung (m)

Kapazität

Hakenhöhe (m)

Ausleger 30° steilgestellt

Ausleger horizontal

Stabilität

Betriebslast (kg)

Ausladung (m)

Ausladung
Maximale

bei max. Last
Max. Ausladung

SK365-AT3

MaximaleMaximale Hublast

Marke: SPIERINGS

Krankennzahl
:

:

KRANEN 

Lastspectrum

Krangruppe

SPIERINGS

:

:Gebrauchsklasse A nach NEN 2018

  nach NEN 2022

2 nach NEN 2018

3 nach NEN 2018

Baujahr:

Seriennummer:

Krankennzahltabelle

Typ:

Ausladung (m)

Betriebslast (kg)

Ausleger 30° steilgestellt

Ausleger horizontal

30,4 m60 tm57 tm 5,0 ton 12,1 m

2520

17252040 18702480 22402770

21352615 2355 17951955

1512,1

3130359042005000

38704580 3345 2940

Hakenhöhe 19 m (Höhe unter dem Ausleger 20,8 m)

1700

30,43

5000

25 26,5 20

1700

1740

2010

19102115

2235

2370

1820

1510,65

2865

26803080

33203935

3605

4810

43305000

2515

2520

10151215 1110

10601160

1490 13401675

1580 1415 1275

15108,2

190521952580

23702820 2040

311038905000

4435 3460 1785 1000

30,4

33,429,7

100011951340 1075

20 25 26,5 

26,7522,3 23,9

17352025241029655000 3810

7,3 10 15

1515

26604430 3335 16202200 1870 12651420 1135 1025

3

5000

3

5000

5000

3

24,2 33,429,726,75

 



Gesamtgewicht: 36000 kg Fax  0412-645299

Merwedestraat 15

5347 KZ Oss NL
Tel.  0412-626964

 KRANEN bv
SPIERINGS 

12000 kg12000 kg12000 kg

 



Fax  0412-645299

Tel.  0412-626964

Merwedestraat 15

5347 KZ Oss NL

SPIERINGS 
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